
第１回建設・建材部会のご案内 

 

大阪商工会議所 

建設・建材部会長 渡津 弘己 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび、下記の通り「第１回建設・建材部会」を開催いたします。任期満了を迎え

る正副部会長の選任ならびに常任委員の委嘱、２０２３年度事業進捗状況及び２０２４年度

事業計画（案）の議事を行います。 

議事に引き続き、国土交通省 近畿地方整備局長の見坂 茂範 様をお招きし、大阪・関西

万博を契機として、うめきた２期やＩＲ、なにわ筋線など、多くのプロジェクトが進行して

いる近畿地方における社会資本整備の取り組みについて、ご講演いただきます。 

ご多用中とは存じますが、お差し繰りご出席賜りますようご案内申しあげます。 敬具 

記 

日 時：２０２４年３月１日（金) １０：４０～１２：００ 

場 所：大阪商工会議所 ６階 末広の間 （大阪市中央区本町橋２－８） 

次 第：（１）正副部会長の選任ならびに常任委員の委嘱について 

（２）２０２３年度事業進捗状況及び２０２４年度事業計画（案）について 

（３）講演：「国土全体から見た近畿地方における社会資本整備の取り組み」（仮題） 

講師：国土交通省 近畿地方整備局長 見坂 茂範 氏 

参加費：無料 

その他：・貴台差し支えの節は、代理の方をご差遣いただけますと幸甚です。 

・ご参加の場合のみ、２月２９日（木）までに FAX または E-mail でご回示ください。 

・開催方法を変更する場合は、お申込者にメールでご連絡いたします。そのため、

お申し込みにあたっては、メールアドレスを必ずご記入ください。 

以上 

【本件担当】地域振興部（池田・本）TEL：06-6944-6323 FAX：06-6944-6330 

 

大阪商工会議所 地域振興部 池田 行 FAX：06-6944-6330 E-mail：chishin@osaka.cci.or.jp 
 

第１回建設・建材部会（３/１） 出席回示 

出席する ・ 代理出席する 

（いずれかに〇をお付けください。） 

会社名：                 

お役職：                 貴 名：                 

T E L：                 F A X：                 

E-mail：                                       

◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所が管理し、部会の運営業務に利用するとともに、本所からの各種連絡・情

報提供のために利用します。また、部会役員及び講師には参加者名簿として配布します。これらについては、参加

者ご本人の同意を得たものとします。 


